37
ximus, prout approbamus, et confirmamus, praeſentibus ſuis noſ. Decernimus
in quantum in ſui ſocii non repugnant, vim et robur perpetua firmitate
tinere debere. In cuius rei fidem. Datum Cracoviae die
Mensis Octobris anno quo ſup.
Sigismundus Rex

Petrus Teronius

Confensus eximen Scultetiam

in Villa Lipniki Capneatus Oſwiecimienſis

Balthas. Malinski militi datur.

Sigismundus Rex Scimus quod cum militaris virtus, promptum
ac indefeſſum animi ad noſ et Reipub. obsequia ſtudioſum Nobiliſſimum
tazius Malinski veterani militis noſ, in varijs expeditionibus, praesertim
pue Moscoviticis, et in moderna Prutenica, dum Vice Regis
magistratum Electorum pedetum, Minoris Poloniae ageret
bis perspectum fuisset, faciem duximus, et eidem facultatem
Advocaciae, seu Scultetiae, in villa noſa Lipniki, Capneatus Oſwiecimienſis
cimenſis existeret, eximen, vel ordinaria via eleberari, de manibus
modernorum quorumvis nullo iure poſſorum, daremus et con-
cederemus, prout quidam damus et concedimus, praeſentibus ſuis noſ.
Qua quidem Advocacia seu Scultetia eo modo exempta et ele-
berata praesentibus Nobiliſſimo Baltasar Malinski, cum omnibus
agris, pratis, fundis, campis, sylvis, Colonis, censibus, utilitatibus
commodis, tam quae nunc sunt, quam quae impostura humana
dustria excogitari poterunt, attinentijs denique et pertinentijs
universum omnibus et singulis eo antiquitus spectant, nullis exceptis
damus et conferimus ad extrema vita ipsa tempora. Tenere et possidere
licet

scimus, prout approbamus, et confirmamus, præsen huius nris. Decernentes
in quantum in vi cui non repugnant, vim et robur perpetua firmitatis
tinere debere. In cuius rei fidem et Datum Carsauid die XXX
Mensis Octobris anno quosup.
Sigismundus REX

Petrus Zeronus

Consensus ex imen Scultetiam
in Villa Lipniki Capneatus Oswiecimem Nbt
Balthas. Malinski datur.

Sigismundus Rex Scimus et Quod cum militaris virtus, promptum
ac indefessum animi ad nræ et Reipub. obsequia studium Nobilis Pal
tazanis Malinski veterani militis nri, in varijs expeditionibus, præci
pue Moscoviticis, et in moderna Prutenica, dum Vice Rotari
magistratum Electorum peditum, Minoris Polonia ageret, no
bis perspectum fuisset, facien duximus, ut eidem facultatem
Advocacia, seu Scultetia, in villa nræ Signilij, Capneatus Oswie
cimem existens, ex imen, vel ordinaria via deberant, de manibus
modernorum quorumvis nullo iure possorum, daremus et con
cederemus, prout quid damus et concedimus, præsen huius nris.
Qua quid Advocacia seu Scultetia eo modo exempta, et eli
berata, prænotatus Nobilis Baltasar Malinski, cum omnibus
agris, pratis, fundis, campis, sylvis, Colonis, censibus, utilitatibus,
commodis, tam quæ nunc sunt, quam quæ impostoræ humana in
dustria excogitari poterunt, attinentijs deniq et pertinent in vo
niuersum omnibus et singulis eo antiquitus spectant, nullis exceptis,
damus et conferimus ad extrema vita ipsa tempora, tenere et possi
don

Permittimus autem nro et Seruorum Successorum nosterum
 et nos, Matrem Malinoy ab usu et possessione Aduo,
 seu Scultetia amoturos Nec prius post morte
 ad dispon nro recepturos, quam summa in his originalib
 Taxa Commissariu nrorum proueniens, successoribus
 fuerit. In quibus nris Regalibus Reipub. et Ecclesia
 saluis. In cuius rei fidem. Datum Carsauia die
 Mensis Nouembri Anno quo sup.

Petrus Zerongij.

caducum post Mardiros Per:
 Nobli Mathia Alexandro Grusecki
 militi datur.

Scimus zc. Quia nos bona omnia mobilia et immo,
 summasq. pecunias, tam in mercibus, quam parata pecun, ubi cuq
 diti cuiusq. Mardiros Persa, ad dispon nro iure ca,
 Nobli Mathia Alexandro Grusecki, qui in mil,
 expeditionibus bellicis, praesertim vob Galachica et prnti Prusa
 sigis Illis et Magis Romae de Zamosce Zamijshij
 Plonia Vicecarcellarij, militarem nobis et Reipub. operam
 dan et conferend esse iuximus, uti quid damus et confri,
 huius nris iure perpetua et irreuocabilis Donatione
 quod obis, quorum interest, praesertim officio Smiatineni Culti
 quorum iurisdicte Zuedpian Bonorum praefatorum, sub
 se volumus, mandari, ut requisiti, a praefato Donatio
 Mandatario, bona ead supra scripta oia, ipsi, in reate

Primitimus autē nro et Serenorum Successorum nosterum
 non esse nos, Miratum Malinoy ab usu et possionē Aduca
 grafa, seu Scultetia amoturos, Nec prius post mortē
 ad disponē nro recepturos, quam summa in lris originalib
 vel ex Taxa Commissariū nrorum proueniens, successoribus
 persoluta fuerit. Juribus nris Regalibus Reipub. et Ecclesia
 saluis. In cuius rei fidem ꝛ Datum Carsauia die
 Mensis Nouembri Anno quo sup.

Guismundus Rex.

Petrus Zerongij.

lus caducum post Mardiros Per:
 Nobli Mathia Alexandro Grusbecki
 militi datur.

Scamus ꝛ. Quia nos bona omnia mobilia et inmo-
 pecuniar, tam in mercibus quam parata pecun' ubi cũq
 cuiusq. Mardiros Persa, ad disponē nro iure Ca
 Nobli Mathia Alexandro Grusbecki qui in mil
 bellis, praesertim vō Galachica et prnti Prusa
 et Magi Roma de Zamosce Zamijshij
 Vice cancellarij, militarem nobis et Reipub. operam
 esse diximus, uti quid damus et confere
 iure perpetua et irreuocabilis Donation
 officio Smiatineni Culli
 Guadptiam bonorum praefatorum, sub
 ut requisiti, a praefato Donatario
 Mandatario, bona ead suprascripta oia ipsi, in reate